
UCHWAŁA NR XLII/14/14
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na rok 2014 o kwotę 1.297.205 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na rok 2014 o kwotę 1.297.205 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XXXVIII/83/13 Rady Miejskiej w Szczawnie Zdroju z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 3 "Wydatki inwestycyjne w 2014r" otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku n r 3 
do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 8 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczawno-Zdrój na 
2014 r." otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku n r 4 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 9 "Wykaz obowiązujących umów o partnerstwie publiczno-prywatnym" otrzymuje brzmienie 
o treści określonej w załączniku n r 5 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności " otrzymuje brzmienie o treści określonej w załączniku n r 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi 29.600.379,01 zł po stronie dochodów i 29.600.379,01 zł po stronie 
wydatków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: 076FE62F-982E-4575-8412-682838E6A3CE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XLII/14/14

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 9 czerwca 2014 r.

Dział 600

Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonano w związku z przyznaną dotacją z budżetu
Województwa Dolnośląskiego na rewitalizację infrastruktury uzdrowiskowo-turystycznej. W ramach tego
zadania wykonane zostaną chodniki na terenie kortów tenisowych i Przedszkola Miejskiego.

Dział 700

Zwiększenia planu dochodów ze zbycia mienia komunalnego dokonano w celu zabezpieczenia
środowiska na zaplanowane zadania inwestycyjne.

Dział 710

Zwiększenia planu wydatków dokonano w celu końcowego rozliczenia zadania inwestycyjnego
"Przygotowanie infrastruktury dla T-Parku" realizowanego wspólnie z Dolnośląską Agencją Rozwoju
Regionalnego .

Dział 750

Zwiększenia planu wydatków dokonano w celu zabezpieczenia środków na zadania realizowane
wspólnie z innymi gminami w ramach Aglomeracji Wałbrzyskiej i dofinansowanymi ze środków UE .

Dział 754

Zmiany w planie wydatków dokonano w związku z podpisaniem porozumienia z Policją
o dodatkowych patrolach w okresie letnim oraz dodatkowych dyżurach w tym czasie pracowników Straży
Miejskiej.

Dział 756

Zwiększenia planu dochodów dokonano w celu zabezpieczenia środków na zadania bieżące gminy .

Dział 852

Przeniesienia w planie wydatków zadania "Szansa integracji w Szczawnie-Zdroju" dokonano na
wniosek Kierownika OPS. Zadanie to będzie dofinansowane ze środków UE.

Dział 900

Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonano w związku z przyznaną dotacją z budżetu
Województwa Dolnośląskiego na rewitalizację infrastruktury uzdrowiskowo-turystycznej. W ramach tego
rozbudowana zostanie czerpnia powietrza w Parku Zdrojowym, odnowiona zostanie Muszla Koncertowa,
zakupione zostaną urządzenia fitness i trybuny na tereny zielone.

Zmian w planach wydatków inwestycyjnych dofinansowywanych ze środków UE dokonano
w związku ze zmianą wartości i terminów realizacji.

Zwiększenia planu wydatków w tym dziale dokonano z przeznaczeniem na montaż wiązań w koronach
drzew.

Ponadto dokonano zmiany w planie wydatków polegającej na zmniejszeniu kwoty dotacji na program
opieki nad zwierzętami bezdomnymi a zwiększeniu wydatków na usługi weterynaryjne.

Id: 076FE62F-982E-4575-8412-682838E6A3CE. Podpisany Strona 1




